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Чемпіонат U-19
2018/19 9-й тур, Матч №63

Четвер, 18.10.2018, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 22°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Косяков Дмитро
2 Бобко Влад
3 Колесник Богдан (К)
4 Петкус Андрій
5 Пашко Дмитро
7 Тулін Дмитро
8 Шевченко Дмитро
9 Колесник Данило
10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис
17 Семотюк Владислав

Запасні
6 Кириченко Роман
12 Закорський Владислав
13 Давиденко Даніїл
14 Кіщук Микита
15 Дем'яненко Данило
21 Костюк Дмитро

Тренер
Лень Юрій

31 Лтайф Дані Джуніор (К)
44 Таловєров Максим
3 Самчук Даніїл
27 Кобенда Назар
9 Максименко Пилип
11 Тищенко Артем
94 Приймак Андрій
34 Гавронський Олег
32 Морозюк Олександр
19 Сисоєв Артем
8 Крутін Максим

Запасні
1 Чекотун Андрій
17 Стоянов Назар
5 Супрун Дмитро
21 Пічугін Сергій
33 Топало Євгеній
45 Василенко Станіслав
25 Прокопчук Дмитро

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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«Арсенал-Київ» Київ 3 : 0 «Олімпік» Донецьк
10 Сухоручко Даниїл 25'

27' 34 Гавронський Олег

3 Колесник Богдан 31'

32' 31 Лтайф Дані Джуніор
1 Чекотун Андрій

41' 11 Тищенко Артем

41' 44 Таловєров Максим

4 Петкус Андрій 45'

46' 11 Тищенко Артем
45 Василенко Станіслав

54' 9 Максименко Пилип
25 Прокопчук Дмитро

60' 32 Морозюк Олександр
21 Пічугін Сергій

7 Тулін Дмитро
6 Кириченко Роман 63'

17 Семотюк Владислав
14 Кіщук Микита 68'

75' 94 Приймак Андрій
33 Топало Євгеній

9 Колесник Данило
15 Дем'яненко Данило 76'

11 Громок Денис 76'

8 Шевченко Дмитро
21 Костюк Дмитро 81'

5 Пашко Дмитро
13 Давиденко Даніїл 83'

89' 8 Крутін Максим

10 Сухоручко Даниїл 90+1'

90+4' 19 Сисоєв Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


